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871083030002510 10 piècesmarron90 g/m2C4sans fenêtre

8710890
8710831

30002555
30002478

 
 

10 pièces
10 pièces

marron
marron

110 g/m2
90 g/m2

B4
B5

sans fenêtre
  

Pochettes d'expédition collage humide

CodeNuméro  de
fabricant

FeuillesConditionnéCouleurGrammageFormatModèleProduit

Pochettes d'expedition C4, sans fenêtre, petit emballagePochettes d'expedition B4, sans fenêtre, petit emballage

Pochettes  d'expédition  - petits  paquets,  sans  fenêtre,  marron,  rabat  gommé
• kraft 
• vendu uniquement au conditionnement


